
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

6. zasedání zastupitelstva města dne: 25. 6. 2009 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 5. zasedání zastupitelstva města, 
které se konalo dne 28. května 2009 

 

Zpracoval: Hana Tomášová, organizační oddělení 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka – organizační oddělení 

telefon: 48 524 3193 

Schválil: vedoucí oddělení  

 tajemník MML JUDr. Marek Řeháček, tajemník MML 

Projednáno: JUDr. Marek Řeháček, tajemník MML 

Poznámka: - 

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í      

vyřízení podnětů a dotazů ze 5. zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo dne  
28. května 2009. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Liberci dne 23. června 2009 
 
Vážená paní Roubíčková 
 
na základě Vašeho dotazu z 5. zasedání Zastupitelstva města Liberec, které se konalo dne 28. 
května 2009, Vám zasílám Vámi požadovanou adresu sídla společnosti ECE Projektmanagement 
Praha s.r.o.: 
 
ECE Projektmanagement Praha s.r.o. 
Na Příkopě 585/15 
110 00 Praha I 
 
 
V případě, že byste potřebovala jakékoli další doplňující informace, se na mne můžete kdykoli 
obrátit (tel. č.: 485 243 161-2). 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážená paní 
Alena Roubíčková 
U Sirotčince 553/1 
460 01 Liberec I 


	36. Vyrizeni podnetu, dotazu a pripominek z 5. ZM.pdf
	odpověď ZM - Roubíčková

